ỦY BAN NHÂN DÂN TP. THỦ ĐỨC
[image: image1.jpg]

TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 5
TUẦN 1 - HKII
Từ ngày 24/01/2022 đến ngày 30/01/2022.

	NGÀY
	Người trực
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ 2
(24/01)
	BGH

	- K7, 8, 9 vào tuần 1 HK2, K6 tuần 3

- Trang trí “Góc xuân” (Gvcn, đại diện HS, Đoàn thể)
- Hoàn tất quà Tết cho hs (C. Hằng, GVCN)
- 8h chấm thi lý thuyết GVG, GVCNG (BGH)
- Nộp CV đề nghị BCH Công đoàn (T.Thanh )
	- Tuyên truyền pháp luật về pháo    (T. Dương)

	Thứ 3
(25/01)
	BGH
	- 9h30 tham quan ATC ĐHQG (HT,

C. Duyên lý, 6 hs)

	Thứ 4
(26/01)
	BGH
	- Gv tập trung làm điểm, HS nghỉ cả ngày.

	- 14h họp xét duyệt HL, HK (toàn trường tại phòng GV)

- 15h họp công tác HĐTNHN, GGĐP (BGH)

- 16h họp công tác chủ nhiệm (HT, GVCN tổng hợp danh sách PH đăng ký BT, học NK, Stem, KNS, IC3 …)

	Thứ 5
(27/01)
	BGH
	- Nộp HS “Trường học xanh” (T.Thanh)
- Công bố kết quả thi GVG, GVCNG vòng lý thuyết (PHT )

	- 15h công bố danh sách GV thi GVG, GVCNG vòng 2 thực hành (PHT)

	Thứ 6
(28/01)
	BGH
	- 8h30 phát quà HS (khuyến học)
- 9h30 Hội xuân (toàn trường )

- HS nghỉ Tết, 7/2 đi học lại
	- Niêm phong phòng, vê sinh trường ( C. Duyên T, tổ PV)

	Thứ 7
(29/01)
	PHT
	- Chăm sóc cây xanh ( BV )

	Chủ nhật (30/01)
	HT
	- Kiểm tra CSVC ( BV)

LƯU Ý:

- GVCN thông báo HS thời gian nghỉ Tết và đi học lại ngày 7/2 ( K6,7,8,9 học trực tiếp )
GHI CHÚ:
​- Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.

- Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế hoạch trên.
Nơi nhận

           HIỆU TRƯỞNG
-TTCM, TTVP
-CB-GV-CNV

-Lưu VT
               Lê Thị Thảo